

**Lucrari de reparatie a scarilor
la intrare in blocurile IMSP
Spitalul Clinic de Psihiatrie, or.
Codru (mun.Chisinau) str.
Costiujeni,3**

(denumirea obiectivului)

Oferta

Valoarea de deviz 89 131 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Scara la intrare in cabinetul Radiologic				
		1. Scari				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	9,000	39,17 38,63	352,55 347,69
2	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg	300,000	1,55 1,44	465,93 432,45
3	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	8,000	29,98 29,98	239,86 239,86
4	RpCS19B	Demontari: dale din placi prefabricate	m2	22,000	20,76 20,76	456,66 456,66
5	DC04A	Taiereri in asfalt cu masina de taiat	m	12,000	68,12 9,23	817,39 110,71
6	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	2,600	404,30 317,13	1 051,19 824,53
7	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	6,000	92,45 92,26	554,72 553,54
8	TsA02C	Sapatura manuala de pamint necoeziv sau slab coeziv	m3	7,000	121,66 121,66	851,64 851,64
9	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	24,000	92,94 69,19	2 230,53 1 660,61
10	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi,	m3	7,400	1 214,49	8 987,25

1	2	3	4	5	6	7
		preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice - trepte			305,60	2 261,43
11	CC01F	Montarea carcaselor din armaturi metalice cu d= 10-12 mmI	kg	270,000	13,44 3,06	3 627,58 825,11
12	CC03C	Montare plase sudate lcu d=4 mm 100x100 mm	kg	60,000	14,63 1,73	877,97 103,79
13	TsC54C	Strat de fundatie din pietrisfr.20-40	m3	2,400	462,08 57,08	1 109,00 137,00
14	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare , pe fundatie de beton 20x10 cm (Norma betonului sub bordura=0.02 m3 la 1 m.l.)	m	9,000	151,33 34,02	1 361,99 306,17
15	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	11,000	182,67 34,37	2 009,35 378,02
16	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	17,000	273,98 144,15	4 657,62 2 450,55
		Total Scari Inclusiv salariu				29 651,23 11 939,76
		2. Pereti				
17	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2	19,000	301,05 164,33	5 720,03 3 122,29
18	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	18,000	116,68 98,02	2 100,26 1 764,39
19	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	18,000	18,27 6,92	328,94 124,55
20	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	18,000	21,15 11,53	380,71 207,58
21	CF30A	Tencuieli decorative, executate manual. cu "TINC"	m2	18,000	132,60 70,34	2 386,79 1 266,21

1	2	3	4	5	6	7
22	CH06A	Confectionarea perile din tava metalica d=40 mm	m	8,000	90,55 51,89	724,39 415,15
		Total Pereti Inclusiv salariu				11 641,12 6 900,17
		3. Copertina de protectie				
23	CL18A	Stilp metal 60x60 mm 10 m.l.x4.22kg/m.l.=.	kg	42,200	24,62 12,11	1 039,04 510,98
24	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (maurlat, capriori	m3	0,200	4 945,70 1 297,35	989,14 259,47
25	CE30B	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase geluite pe o parte, la constructii obisnuite.	m2	13,000	35,91 27,10	466,80 352,31
26	CE07A	Invelitori din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Profnastil)	m2	13,000	213,06 66,31	2 769,77 862,02
27	CE20A	Sisteme de jgheaburi d=150mm, tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	4,500	225,78 17,30	1 016,03 77,84
28	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	2,000	271,68 20,18	543,36 40,36
29	RpCR20B	Vopsirea isuprafete metalice	m2	5,000	120,06 100,91	600,32 504,53
		Total Copertina de protectie Inclusiv salariu				7 424,46 2 607,51
		4. Scara de la intrare de rezerva BC3				
		1. Copertina de protectie				
30	CL18A	Stilp metal 60x60 mm 8 m.l.x4.22kg/m.l.=	kg	33,760	24,62 12,11	831,28 408,81
31	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (maurlat, capriori	m3	0,240	4 941,00 1 297,38	1 185,84 311,37
32	CE30B	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase geluite pe o parte, la constructii obisnuite.	m2	17,000	35,98 27,10	611,71 460,70
33	CE07A	Invelitori din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Profnastil)	m2	17,000	213,06 66,31	3 622,02 1 127,26
34	CE20A	Sisteme de jgheaburi d=150mm, tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	6,000	225,76 17,30	1 354,57 103,79
35	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	3,500	271,75 20,18	951,14 70,63
36	RpCR20B	Vopsirea isuprafete metalice	m2	2,000	120,06 100,91	240,13 201,81
		Total Copertina de protectie Inclusiv salariu				8 796,69

1	2	3	4	5	6	7
						2 684,37
		2. Scara de la intrare				
37	CI06C7	Placaj cu placi COSAUTI (parapet la scari) , plcile beneficiarului	m2	10,000	272,48 141,27	2 724,75 1 412,67
38	CI06C7	Placaj cu placi COSAUTI (Soclu) , plcile beneficiarului	m2	5,000	272,47 141,27	1 362,37 706,33
		Total Scara de la intrare Inclusiv salariu				4 087,12 2 119,00
		3. Lucrari diverse				
39	TRI1AA08 E3	Descarcarea materialelor de constructie	t	12,000	31,71 31,71	380,56 380,56
40	TrB01B1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m	t	10,000	52,47 52,47	524,71 524,71
41	TrI1AA01 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	10,000	20,18 20,18	201,81 201,81
42	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	10,000	13,68 0,00	136,80 0,00
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				1 243,88 1 107,08
		Total Scara de la intrare de rezerva BC3 Inclusiv salariu				14 127,69 5 910,45
		Total Scara la intrare in cabinetul Radiologic Inclusiv salariu				62 844,50 27 357,89

		Total	lei	62 847
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	6 156
		Total	100,00 +	69 003
		Transportarea	3,00 %	1 010
		Total	100,00 +	70 013
		Cheltuieli de regie	3,00 %	2 100
		Total	100,00 +	72 113
		Beneficiu	3,00 %	2 163
		Total	100,00 +	74 276
		TVA	20,00 %	14 855
		89 131		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		27 361		

**Lucrari de reparatie a scarilor
la intrare in blocurile IMSP
Spitalul Clinic de Psihiatrie, or.
Codru (mun.Chisinau) str.
Costiujeni,3**

(denumirea obiectivului)

Oferta

Valoarea de deviz 89 131 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,500	57,66	86,49
2.	7122050013400	Zidar	h-om	28,800	57,66	1 660,61
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	21,960	57,66	1 266,21
4.	7123010010200	Betonist	h-om	48,210	57,66	2 779,79
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	15,000	57,66	864,90
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	24,000	57,66	1 383,84
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	9,600	57,66	553,54
8.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	8,910	57,66	513,75
9.	7129020012800	Pavator	h-om	16,382	57,66	944,58
10.	7132010010900	Faiantar	h-om	87,000	57,66	5 016,42
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om	38,250	57,66	2 205,49
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,920	57,66	629,65
13.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	2,160	57,66	124,55
14.	7212030022700	Sudor	h-om	1,960	57,66	113,01
15.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	36,305	57,66	2 093,34
16.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	6,000	57,66	345,96
17.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	21,632	57,66	1 247,30
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	37,696	57,66	2 173,56
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,340	57,66	2 902,62
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,844	57,66	452,28
		Total manopera				27 361

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,739	12,33	33,77
2.	122873122004100	Plase sudate d-4mm 100x100	kg	60,600	12,50	757,50
3.	131421102200068	Pietris 20-40	m3	2,760	260,00	717,60
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,072	230,00	16,56
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,055	230,00	12,65
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru	m3	0,471	230,00	108,33

		strat)				
7.	142663102100001	Beton M100	m3	0,180	825,00	148,50
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,070	3,00	0,21
9.	182664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,432	765,00	330,48
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,096	2 800,00	268,80
11.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\bar{\delta}$ = 44mm calit II	m3	0,053	2 800,00	148,40
12.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,024	2 800,00	67,20
13.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,004	2 800,00	11,20
14.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{\delta}$ =100,125 mm, calit, a II a	m3	0,409	2 800,00	1 145,20
15.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 020,000	0,03	30,60
16.	2010237318750	Distantieri	buc	58,500	0,03	1,76
17.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	3,120	85,00	265,20
18.	22663102100000	Beton M200	m3	7,813	805,00	6 289,47
19.	22710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla-Profnastil	m2	36,224	90,00	3 260,16
20.	22710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass d-150mm	m	11,356	86,00	976,61
21.	22710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm 10-12mm	kg	276,750	10,00	2 767,50
22.	22812106305714	Perila din teava metalica d-40mm	m	8,000	32,00	256,00
23.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,140	13,50	1,89
24.	2320187315789	Decofrol	kg	2,880	9,00	25,92
25.	23203226000361	Gudron	kg	1,135	12,00	13,62
26.	2322775276309886	Confectii metalice inglobate in beton -stilpi metalici 60x60mm -10m.l. x4,22kg	kg	42,200	12,00	506,40
27.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,473	22,50	10,64
28.	2413217300010	Cleme	buc	2,805	32,00	89,76
29.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,315	12,50	3,94
30.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,324	37,00	48,98
31.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,470	83,00	122,01
32.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,200	27,53	5,51
33.	24302261000001	Fuga	kg	11,370	22,50	255,82
34.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	7,470	27,00	201,69
35.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,315	16,00	5,04
36.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	15,000	16,00	240,00
37.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	2,700	14,00	37,80
38.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	60,000	2,10	126,00
39.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	1,576	23,00	36,25
40.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	19,800	6,83	135,23
41.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	3,150	120,00	378,00
42.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	26,280	1,50	39,42
43.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	17,600	1,50	26,40
44.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11,600	1,50	17,40
45.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	86,570	1,50	129,85
46.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	15,300	5,56	85,07
47.	26531021008311	Tink	kg	41,400	27,00	1 117,80
48.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr. 4cm	m2	11,165	120,00	1 339,80
49.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	17,510	105,00	1 838,55
50.	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,437	765,00	334,31
51.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	68,850	2,10	144,58
52.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	9,045	94,00	850,23
53.	2666122800555	Element de inchidere	buc	2,163	46,00	99,50
54.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	19,950	105,00	2 094,75
55.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,042	2 100,00	88,20
56.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	0,638	9,00	5,74
57.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	15,750	22,00	346,50

58.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	1,260	60,00	75,60
59.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	5,891	97,00	571,42
60.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,300	9,00	2,70
61.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,760	12,50	9,50
62.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,200	12,50	15,00
63.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,300	12,50	41,25
64.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	1,496	13,00	19,45
65.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,200	14,00	58,80
66.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,480	38,00	18,24
67.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,380	38,00	14,44
68.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	7,200	4,00	28,80
69.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	3,300	53,00	174,90
70.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	1,403	86,00	120,66
71.	2874115837745	Suruburi	buc	108,150	0,45	48,67
72.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	7,200	0,30	2,16
73.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,120	0,30	0,04
74.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,320	15,00	19,80
75.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	2,485	175,00	434,88
76.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	2,163	56,00	121,13
77.	2875274000502	Cot burlan	buc	2,805	56,00	157,08
78.	2875274000503	Cot de capat	buc	1,403	46,00	64,54
79.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,403	95,00	133,29
80.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	2,163	123,00	266,05
81.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	15,141	32,00	484,51
82.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,720	15,00	10,80
83.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	283,500	1,00	283,50
84.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,400	3,00	4,20
85.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,220	65,00	14,30
86.	30232277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton -stilpi metalici 60x60mm -8m.l. x4,22kg	kg	33,760	12,00	405,12
87.	32670112203000	Placi tip faianta -Cosauti soclu	m2	5,250	100,00	525,00
88.	33267011220300 0	Placi tip faianta -Cosauti parapet	m2	10,500	100,00	1 050,00
89.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,408	1,70	2,39
90.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,480	20,50	9,84
91.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,863	20,50	38,19
92.	4100126202818	Apa	m3	0,330	20,50	6,77
93.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,900	3,00	2,70
94.	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,053	0,00	0,00
95.	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	379,000	0,00	0,00
96.	u2652102100713	Var pasta	m3	0,038	0,00	0,00
Total materiale de constructii						33 651

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,090	210,00	18,90
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,066	210,00	13,86
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,008	165,00	166,32
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,504	165,00	83,16
5.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,910	165,00	150,15
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,604	9,00	5,44
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,630	9,00	5,67
8.	2922140007000	Macara	h-ut	2,108	165,00	347,82
9.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,101	8,00	0,81

10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,399	15,00	65,98
11.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,384	12,00	4,61
12.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,440	16,00	71,04
13.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,910	76,00	69,16
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,296	12,00	3,55
15.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	1,920	225,00	432,00
16.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,108	12,00	1,30
17.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,145	15,00	2,18
18.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,480	165,00	79,20
19.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,760	180,00	136,80
20.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	1,920	92,00	176,64
		Total utilaje de constructii				1 835

Total	lei	62 847
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	6 156
Total	100,00 +	69 003
Transportarea	3,00 %	1 010
Total	100,00 +	70 013
Cheltuieli de regie	3,00 %	2 100
Total	100,00 +	72 113
Beneficiu	3,00 %	2 163
Total	100,00 +	74 276
TVA	20,00 %	14 855

Total deviz:

89 131

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Scara la intrare in cabinetul Radiologic				
		1. Scari				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			39,17
						38,63
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	9,00	0,54
2	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg			1,55
						1,44
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0040	57,66	0,23
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	57,66	0,06
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	12,50	0,01
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0015	22,50	0,04
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0003	210,00	0,06
3	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m			29,98
						29,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2600	57,66	14,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	57,66	14,99
4	RpCS19B	Demontari: dale din placi prefabricate	m2			20,76
						20,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	57,66	10,38
5	DC04A	Taiereri in asfalt cu masina de taiat	m			68,12
						9,23
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1600	57,66	9,23
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	2 100,00	7,35
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,50	0,82
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	225,00	36,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	92,00	14,72
6	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			404,30
						317,13
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	57,66	86,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,03
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	165,00	57,75
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	76,00	26,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	9,00	1,80
7	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,45
						92,26
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,50	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	9,00	0,14

1	2	3	4	5	6	7
8	TsA02C	Sapatura manuala de pamint necoeziv sau slab coeziv	m3			121,66 121,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1100	57,66	121,66
9	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			92,94 69,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	57,66	57,66
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,30	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,30	0,09
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	4,00	1,20
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	15,00	0,45
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,50	0,63
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	14,00	0,35
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	85,00	11,05
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	2 800,00	2,80
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	2 800,00	2,80
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	9,00	1,08
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	165,00	3,30
10	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice - trepte	m3			1 214,49 305,60
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,95
	22663102100000	Beton M200	m3	1,0250	805,00	849,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	20,50	3,17
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	165,00	46,20
11	CC01F	Montarea carcaselor din armaturi metalice cu d= 10-12 mmI	kg			13,44 3,06
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	22710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm 10-12mm	kg	1,0250	10,00	10,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,03	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,50	0,13
12	CC03C	Montare plase sudate lcu d=4 mm 100x100 mm	kg			14,63 1,73
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	122873122004100	Plase sudate d-4mm 100x100	kg	1,0100	12,50	12,63
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	9,00	0,04
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,50	0,13
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,03	0,01
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	165,00	0,10
13	TsC54C	Strat de fundatie din pietrisfr.20-40	m3			462,08 57,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	131421102200068	Pietris 20-40	m3	1,1500	260,00	299,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,50	2,05
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	165,00	34,65
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	165,00	69,30
14	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare , pe fundatie de beton 20x10 cm (Norma betonului sub bordura=0.02 m3 la 1 m.l.)	m			151,33 34,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,37
	142663102100001	Beton M100	m3	0,0200	825,00	16,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,50	4,38
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	230,00	1,84
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	94,00	94,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,50	0,12
15	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din	m2			182,67

1	2	3	4	5	6	7
		beton prefabricat, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm				34,37
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr. 4cm	m2	1,0150	120,00	121,80
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,50	2,40
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,50	11,80
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	230,00	1,15
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	230,00	9,85
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	65,00	1,30
16	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			273,98 144,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	129,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	105,00	108,15
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,10	8,50
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	22,50	6,75
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,56	5,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,67
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,00	0,14
		2. Pereti				
17	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2			301,05 164,33
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	57,66	147,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0230	765,00	17,60
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	105,00	110,25
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	0,00	0,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	22,50	7,42
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	0,00	0,00
	u2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	20,50	0,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	12,00	0,10
18	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			116,68 98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	57,66	80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	0,00	0,00
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,50	0,14
	182664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0240	765,00	18,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	12,00	0,10
19	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			18,27 6,92
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	27,00	11,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
20	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,15 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,83	7,51
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	14,00	2,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,50	0,01
21	CF30A	Tencuieli decorative, executate manual. cu	m2			132,60

1	2	3	4	5	6	7
		"TINC"				70,34
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,34
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	27,00	62,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	12,00	0,07
22	CH06A	Confectionarea perile din tava metalica d=40 mm	m			90,55
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	57,66	51,89
	22812106305714	Perila din teava metalica d-40mm	m	1,0000	32,00	32,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	1,70	0,17
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	38,00	2,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,50	1,05
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	27,53	0,69
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	12,33	2,47
		3. Copertina de protectie				
23	CL18A	Stilp metal 60x60 mm 10 m.l.x4.22kg/m.l.=.	kg			24,62
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	12,50	0,12
	232277527630988 6	Confectii metalice inglobate in beton -stilpi metalici 60x60mm -10m.l. x4,22kg	kg	1,0000	12,00	12,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,70	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,33	0,18
24	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (maurlat, capriori	m3			4 945,70
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	57,66	1 167,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	57,66	129,75
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	53,00	397,50
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	2 800,00	28,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	2 800,00	2 604,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	2 800,00	336,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	13,00	44,20
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	37,00	111,35
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	12,00	30,95
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	15,00	45,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	9,00	13,05
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	210,00	31,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	15,00	4,95
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	8,00	1,85
25	CE30B	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase geluite pe o parte, la constructii obisnuite.	m2			35,91
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0024	2 800,00	6,68
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	14,00	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
26	CE07A	Invelitori din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Profnastil)	m2			213,06
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	22710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla-Profnastil	m2	1,1500	90,00	108,67
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	22,00	11,55
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,00	9,45
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	120,00	12,60
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	60,00	2,52
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	23,00	1,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
27	CE20A	Sisteme de jgheaburi d=150mm, tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			225,78 17,30
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	22710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass d-150mm	m	1,0500	86,00	93,01
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	32,00	46,14
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	46,00	9,48
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	175,00	18,04
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	123,00	25,34
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	56,00	11,54
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,45	4,64
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
28	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			271,68 20,18
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	97,00	103,89
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	56,00	28,56
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	95,00	24,23
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	32,00	16,32
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	86,00	21,93
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	46,00	11,73
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	175,00	44,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
29	RpCR20B	Vopsirea isuprafete metalice	m2			120,06 100,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1900	57,66	10,96
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0450	16,00	0,72
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2100	83,00	17,43
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	13,50	0,27
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,00	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	3,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	9,00	0,11
		4. Scara de la intrare de rezerva BC3				
		1. Copertina de protectie				
30	CL18A	Stilp metal 60x60 mm 8 m.l.x4.22kg/m.l.=.	kg			24,62 12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	12,50	0,13
	302322775276309886	Confectii metalice inglobate in beton -stilpi metalici 60x60mm -8m.l. x4,22kg	kg	1,0000	12,00	12,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,70	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,33	0,18
31	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (maurlat, capriori	m3			4 941,00 1 297,38
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	57,66	1 167,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	57,66	129,75
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	53,00	397,50
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	2 800,00	23,33
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de δ=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	2 800,00	2 601,67
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase δ = 44mm calit II	m3	0,1200	2 800,00	338,33
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	13,00	44,21
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	37,00	111,29
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	12,00	30,96
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	15,00	45,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	9,00	13,04
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	210,00	31,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	15,00	4,96

1	2	3	4	5	6	7
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	8,00	1,83
32	CE30B	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase geluite pe o parte, la constructii obisnuite.	m2			35,98 27,10
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0024	2 800,00	6,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	14,00	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
33	CE07A	Invelitori din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Profnastil)	m2			213,06 66,31
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	22710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla-Profnastil	m2	1,1500	90,00	108,67
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	22,00	11,55
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,00	9,45
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	120,00	12,60
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	60,00	2,52
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	23,00	1,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,75
34	CE20A	Sisteme de jgheaburi d=150mm, tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			225,76 17,30
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	22710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass d-150mm	m	1,0500	86,00	93,01
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	32,00	46,14
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	46,00	9,48
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	175,00	18,02
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	123,00	25,34
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	56,00	11,54
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,45	4,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
35	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			271,75 20,18
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	97,00	103,90
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	56,00	28,56
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	95,00	24,24
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	32,00	16,32
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	86,00	21,94
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	46,00	11,74
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	175,00	44,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,22
36	RpCR20B	Vopsirea isuprafete metalice	m2			120,06 100,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1900	57,66	10,96
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0450	16,00	0,72
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2100	83,00	17,43
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	13,50	0,27
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,00	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	3,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0120	9,00	0,11
		2. Scara de la intrare				
37	CI06C7	Placaj cu placi COSAUTI (parapet la scari) , plciile beneficiarului	m2			272,48 141,27
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	57,66	129,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	332670112203000	Placi tip faianta -Cosauti parapet	m2	1,0500	100,00	105,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,50	0,60
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,0000	16,00	16,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	20,50	0,16
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,10	8,40
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,00	0,14
38	CI06C7	Placaj cu placi COSAUTI (Soclu) , plciile beneficiarului	m2			272,47 141,27
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	57,66	129,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	32670112203000	Placi tip faianta -Cosauti soclu	m2	1,0500	100,00	105,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,50	0,60
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,0000	16,00	16,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	20,50	0,16
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,10	8,40
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,00	0,14
		3. Lucrari diverse				
39	TRI1AA08E3	Descarcarea materialelor de constructie	t			31,71 31,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	57,66	31,71
40	TrB01B1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m	t			52,47 52,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9100	57,66	52,47
41	TrI1AA01C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			20,18 20,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	57,66	20,18
42	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			13,68 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	180,00	13,68